NICOLA VEÍCULOS LTDA, CNPJ nº 89.342.497/0001-30
OBJETO:Contratação de empresa autorizada para prestação de revisão programada
com fornecimento de peças e acessórios de reposição, durante o período de garantia
de fábrica do veículo SPIN LTZ placa JDE9G09 - ano/modelo 2024/2025.
VALOR: R$ 5.858,46 (Cinco mil oitocentos e cinquenta e oito reais e quarenta e
seis centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: artigo 74, inciso I, da Lei 14.133/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 24 de julho de 2025.

Rubemar Paulinho Salbego
PREFEITO MUNICIPAL

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ